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INTERPELACJA 

dotyczy: ustawienia koszy na śmieci w okolicy budynku przy ul. Zalewskiego 9 

Szanowny Panie Prezydencie 

Zarząd Wspólnoty Mieszkaniowej w imieniu mieszkańców bloku przy ul. Zalewskiego 

9 w Lublinie od dłuższego już czasu czyni starania o umieszczenie w tym rejonie koszy na 

śmieci, posiadających pokrywy (klapy). Pismo, w którym mieszkańcy proponują 

najwłaściwsze ich zdaniem miejsca lokalizacji koszy, zostało przekazane przez Wspólnotę 

do Rady Dzielnicy Wrotków oraz do Zarządu Dróg i Mostów. 

Analizując uzasadnienie prośby Zarządu Wspólnoty, który zwraca uwagę na fakt 

zalegania dużych ilości śmieci i odpadów, pozostawianych przy ulicach i na trawnikach 

w tej okolicy oraz ewentualnym zagrożeniem sanitarnym, trudno nie zgodzić się 

z przedstawioną argumentacją. Dlatego też popierając wniosek mieszkańców proszę Pana 

Prezydenta o pozytywną decyzję w tej sprawie, tym bardziej. że wartość tego zadania nie 

będzie stanowić znaczącego uszczerbku dla budżetu miasta, a jego realizacja 

w znacznym stopniu przyczyni się do zachowania czystości i estetyki we wskazanym 

miejscu. 

W załączeniu przekazuję kopię pisma skierowanego do Rady Dzielnicy Wrotków wraz 

z propozycją miejsc usytuowania koszy. 

Do wiadomości: 

1. Pani --------- ---------
Przewodnicząca Zarządu Wspólnoty Mieszkaniowej Zalewskiego 9

2. Rada Dzielnicy Wrotków 



do: Rada i Zarząd Dzielnicy Wrotków w Lublinie 

od: Zarząd WM Zalewskiego 9 w Lublinie 
(--------------@----.pl) 

Lublin. I 0.Y.2023 

Jako Zarząd Wspólnoty Mieszkaniowej Zalewskiego 9 w Lublinie, zwracamy się z uprzejmą 

prośbą o umieszczenie koszy na śmieci w okolicy bydynku. Osiedle jest już w pełni zamicszkalc, 

pojawia się w jego obrębie wielu spacerowiczów, osób przybyłych nad Zalew Zemborzycki i gości, 

którzy pozostawiają po sobie znaczne ilości śmieci. Odpady zalegają na ulicy i trawnikach, co 

wygląda nieestetycznie i może stanowić zagrożenie sanitarne. 

W związku z powyższym, stosujemy prośbę, jak powyżej. 

Ze względu na wanmki (deszcz, wiatr, ptaki rozgrzebujące śmieci) wspomniane kosze 

powinny być zamykane (posiadać pokrywę/klapę). Z doświadczenia wiemy, że w okolicy naszego 

budynku (Zalewskiego 9) minimalną liczbą koszy jest trzy. Powinny one, naszym zdaniem, znaleźć 

się w miejscach największego zaśmiecenia, czyli: przy przejściu dla pieszych ul.Rodakiewicza/ 

ul.Żeglarska, na luku jezdni ul.Rodakiewicza/ul.Zalewskiego od strony pola oraz u zbiegu ulic 

Słomkowskiego i Zalewskiego. 

Prosimy o przychylne ustosunkowanie się do naszej prośby. 

Załączamy plan sytuacyjny z proponowanym umiejscowieniem przedmiotowych koszy na 

śmieci. Prosimy, w miarę możności, o powiększenie wskazanej ich liczby. 

Z poważanie1n 

Zarząd Wspólnoty Mieszkaniowej Zalewskiego 9 w Lublinie

podpisy członków Zarządu 






